UCHWALA Nr 264/3680/2017
ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie Wojewddztwa Podlaskiego na 2017 r.

Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2096); art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3,4 oraz art. ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077); § 12 pkt 4, 5 uchwaty nr XXX11/284/2016
Sejmiku Wojewddztwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budzetu
wojewddztwa podlaskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r. poz. 236 z pdin. zm.!) uchwala
sie, co nastepuje:

§ 1. Dokonad zmian w planie dochoddéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokonad zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1 Zmiany wymienionej uchwaty zostaty ogtoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2017 r., poz. 1104, poz. 1105, poz. 1326, poz. 2041, poz. 2313,
poz. 2810, poz. 3323, poz. 3745



UZASADNIENIE

Zwiekszenia dochodéw i wydatkéw budzetu dokonano na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego
znak FB-11.3111.634.2017.AK z dnia 21.12.2017 r. w sprawie zmian w budzecie panstwa na rok 2017 z
przeznaczeniem na sfinansowanie odszkodowan za szkody wyrzadzone na uprawach rolnych przez zwierzeta
towne objete catoroczng ochronga (tosie) na obszarach obwoddw towieckich polnych (kwota — 3.217 zt)
Zmniejszenie i zwiekszenie wydatkéw budietu dokonano na podstawie wnioskow Urzedu
Marszatkowskiego:
— w ramach sSrodkéw zleconych przeznaczonych na funkcjonowanie Wojewddzkiej Racy Dialogu
Spotecznego (kwota 126 zt)
— wramach zadania zleconego z zakresu geodezji i kartografii (kwota 76 zt)
— w ramach zadania ktérego zrédtem finansowania jest dotacja z budzetu panstwa na utrzymanie
etatéw realizujacych zadania zlecone z zakresu administracji rzgdowej oraz realizujgcych zadania
wiasne wojewddztwa (kwota 1.109 zt)
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Tabela 1: Planowane dochody

Rozdziat

01095

2210

Tres¢

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalno$¢
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzgdowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa

Razem:
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33611931
2023229

2023229

576 949 653
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3217
3217

3217

3217

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 263/3656 /2017
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego
z dnia 29 grudnia 2017 r.
w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.
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Wyd. zwigzane z realizacja s
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mocy porozumien z
organami adm. rzgdowe;j

Wyd. zwigzane z realizacjg

zadan w drodze umoéw lub

porozumien miedzy jst

Po
zZmianie

33 615 148
2 026 446

2026 446

576 952 870
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Tabela 2: Planowane wydatki

Rozdziat

01095

71012

75011

75084

4590

4010
4040

4010
4110
4120
4210

4010
4110
4410

Treséc

Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosé

Kary i odszkodowania wyptacane na

rzecz oséb fizycznych
Dziatalnos¢ ustugowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Funkcjonowanie wojewddzkich rad

dialogu spotecznego

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Podroéze stuzbowe krajowe
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40 017 089 3217
2180729 3217
1897 855 3217
3248321 0
478 000 0
126 004 76
14417 -76
76 097 105 0
1666 441 0
1308 150 -920
234 056 -158
28 686 -31
12 000 1109
40 000 0,00
23184 108
4753 18
483,00 -126
649 616 079 3217
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Wyd. zwigzane z realizacja

zadan wykonywanych na

mocy porozumien z
organami adm. rzagdowej

Wyd. zwigzane z realizacja

zadan w drodze uméw lub

porozumien miedzy jst

Zatqcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 264/3680/2017
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2017 roku.

Po
zZmianie

40 020 306
2183 946

1901072

3248 321
478 000
126 080

14 341
76 097 105

1666 441

1307 230
233 898

28 655
13109

40 000

23292
4771
357,00

649 619 296



